
Примени жалби одПримени жалби одПримени жалби одПримени жалби од    22225555.08.08.08.08.2021.2021.2021.2021    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за инженеринг и градба на 

индустриски постројки 

ИНЖЕНЕРИНГ ДОБЕРСЕК ДООЕЛ 

Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА, во државна 

сопственост, Скопје Оп.11084/2021 

25.08.2021 

 


